HassaHne onMmnuagbl
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWU no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWU no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWU no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWU no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWU no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWU no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWU no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWU no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype

jol71e)

MeTpoyeHKoB AMUTpUit

JleByeHKo AnnHa AneKkceeBHa
Admntpres MupoH AnekcaHgposuy
3axapsesa MHecca NcaeBHa
CtpenbyeHKko MBaH boraaHoBmy
Tkauyk Codbs

AikoBneB ApceHni

XaputoHos Akos Cepreesuy
Manblwesa Enunsaseta

CetokoBa Kamunna UnbpaposHa
Mwunnep Hukuta MNeTtposny

OHaeBa AHrennHa NamneToBHa
NHsakMHa Codba AmuTpreBHa
HaymaHH Amenn Jlnnm

®ponos Makap

®uHoreHoBa EBa

AntyHb6ekoBa Kamunna PyctamoBHa
MakapeHkoB AmuTpuin HUKonaesmu
MNepanH Knpmnnn Makcumosuny
Mpaesa Anunca

HocaHoBa Buktopua AnekcaHapoBHa
Mopo3sosa Anuca [JeHncoBHa
AbakymoBa AHHa

KyaenuH Masen HuKonaesny
KoHcTaHTUHOBa Kamunna BnagnmmnpoBHa
Ycaues Amutpuii

MNapagHa Anekcen PomaHoBWY
Pynaukmin AnekcaHgp

Bacunbumkos JaHunn

AHapywak Anekcangp deHuncosny
Omapos Maromes Maxayesny
Abpocumos [eHunc

Myxa daHunanb Bnagmncnasosuy
MwunosaHoBa CtedpaHus

LWesenes CrenaH

MNBaHoB Hnkonan Bacmnbesuy
OraHoB ®uaunnn CymbatoBuy

Bospact
12
17
13
12
13
11
12
13
16
11
12
17
12
12
12
16
12
11
13
12
17
12
12
13
11
12
13
13
11
12
13
11
10
12
11
16
13

Knacc
obyyeHus
LIKO/ZIbHOTO
3Tana
6C
11 A
76
6A
76
5M
6C
76
10C
5C
76
11 A
6A
6B
6B
10C
6A
5C
7A
6C

6A
6C
76
5C
6C
76
7B
5C
6A
76
6B
5C
7B
5M
10C
76

Cratyc
LWKO/IbHOrO
aTana
YyacTHUK
Mpusep
YyacTHUK
Mpusep
Mpusep
MNobeantens
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK
MNobeantens
Mpusep
Y4YacTHUK
Mpusep
Mpusep
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK
Mpusep

Mpusep
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK
Mpusep
YyacTHUK
MNobeantens
YyacTHUK
Mpusep
Mpusep
Mpusep
YyacTHUK

Bann

wKonbH EcTb Ha

oro
3Tana
27
61
22
44
30
49
30
10
14
11
23
78
42
32
41
36
32
21
5
44

45
30
10
24
20
9

23
12
39
10
55
11
25
37
39
4

MYHMUMNANb
HOM 3Tane
Het
Ectb
Het
Het
EcTb
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ectb
Het
Het
Het
Ectb
Het
Het
Het
Het
EcTb
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ectb
Het



BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWU no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWU no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWU no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWU no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype
BcOLWW no nutepaTtype

Kaibenosa ApuHa
AneKkcaHgpos puropuii
boposukosa [uaHa
CropoxeHko Codba AHApPeEBHA
ArasaH Onbra J/1bBOBHa

ConoHunH PomaH AnekcaHaposuy
PeweTHsK Mpuropuii

dunnnnos Banepuii

Azapaes Muxaanb

MuHHeKep AneKkcaHap
Bacunbes Erop

TapxnmaHoBa Codbs
Wanmunn Knpunn
MNaHtoTnwesa Buktopua CepreesHa
KoBanesa Hnka PybeHoBHa
MexaHuK JleoHunp,

KpnseHKo BukTop AHgpeesny
Bnacosa KceHus

Kapnosa Ennsaseta AHgpeeBHa
LWoHua EnnsaseTa

Kpacyukaa AHHa

PymaHues AH

naskos Hukuta Cepreesmy
Conosos 'neb Knpunnosumy
laar Aptem

AbanuHa lomnHmka OneroBHa
fnywkos Uropb

MweHnyHUKosa Onbra

PonuHa MNonnHa

16
13
12
17
13
15
13
15
13
12
13
15
15
12
16
17
11
13
12
12
11
13
11
13
12
12
12
11
11

10A
7C
7B
11A
76
9C
8C
9A
7B
6C
7C
10C

76
11A
10C
6A
8C
6r
7B
6C
7A
5B
76
5C
6B
6C
6C
5C

Mpusep
Y4YacTHUK
Mpusep
Mpusep
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK
Mpusep

Y4YacTHUK
Mpusep
Mpusep
YyacTHUK
Mpusep
Mpusep
Y4YacTHUK
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK
MNobeantens
YyacTHUK
Y4YacTHUK
YyacTHUK

56
11
32
70
14
25

27
12
38
11
45

15
70
43

34
39
21
33
23
25

18
50
35
36
24

EcTb
Het
EcTb
Ectb
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Ectb
EcTb
Het
EcTb
Ectb
Het
Ectb
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het



